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DRIFT / ORGANISASJON

DRIFT AV I.L. AVERØYKAMERATENE 

Nesten alle sponsoravtalene vi hadde var utgående i år 2025.  Det ble derfor
startet prosess med å fornye og skaffe flere sponsorer for ny periode sommer/
høst 2025. Generalsponsor og alle hovedsponsorene blir tegnet for nye 3 år. 

Generalsponsor : Sparebanken Møre 
Hovedsponsorene : Betonmast Røsand, Varig forsikring Nordmøre og Romsdal,
Lerøy , NEAS, Intersport/ Adidas og Multi Marine.

Øvrige sponsorer: Sparebank1 Nordmøre, Skretting, Tinde Sparebank, Karlsen
begravelsesbyrå, Sar, Aure bil og fritid, Trident Aqua Services, Ole Løvold AS.  

Det jobbes kontinuerlig med å skaffe sponsorer til klubben. 

ORGANISASJON

I.L Averøykameratene er en breddeklubb som har som målsetting å kunne tilby
fotball til jenter og gutter fra 5 år og oppover. Pr. dags dato har vi tilbud til alle
årsklassene, 5-åringene starter opp i januar 2026.

Klubben hadde 377 betalende medlemmer i 2025. Styret, komiteer og andre
tillitsverv utgjør om lag 70 personer.  

Organisasjonen har vedtatt og tatt i bruk flere ulike verktøy for å gjøre
organisasjonen rustet for høyere aktivitet og flere medlemmer. Dette er verktøy
som bl.a. styreverktøyet Orgbrain og banekalender Easyplay. I juni ble det
opprettet en ny hjemmeside for klubben – da den gamle ble lagt ned og Spond
integrerte hjemmeside løsning i Club Spond. 

I tillegg til dette ble det tatt i bruk et nytt regnskapsverktøy i overgang med ny
regnskapsfører som heter Tripletex - Overgangen har gitt daglig leder og styre
god oversikt, mer effektiv håndtering av bilag og fakturering, da Tripletex er et
fullverdig faktura- og regnskapssystem. Dette gir i tillegg enklere oppfølging av
økonomien i det daglige. Styret opplever at dette gir en mer ryddig og moderne
økonomistyring for klubben. Det kan også til enhver tid hentes ut rapporter som
viser klubbens økonomiske status. 

Alle klubbens lag rapporterer månedlig økonomiske aktiviteten på lagnivå. Noe
som gjør at regnskapsfører kan godkjenne billag og transaksjoner. 
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NY DAGLIG LEDER 

17. februar fikk vi på plass ny daglig leder i klubben - Kirsti Junge Hansen, noe vi er
svært glade for. Hun følger opp den daglige driften, støtter trenere og lagledere
og er tett på både spillere og frivillige. Vi er svært fornøyde med den gode
strukturen og flyten i arbeidet som gjøres i og rundt klubben. Daglig leders rolle
har en stor betydning for organisasjonen, og vi opplever at det gir oss enda bedre
forutsetninger for å utvikle fotballtilbudet i klubben videre med Kirsti med på
laget.

REGNSKAPSFØRSEL
 
Azets Legeregnskap har stått for regnskapsføringen i januar-februar 2025,
deretter tok Aktuelt Regnskap over fra april 2025, og Norvik Revisjon sto for
klubbens revidering fram til 16. desember 2025, da ble BDO innvalgt som klubbens
nye revisor. 
 
Regnskap 2025, revisors rapport, kontrollutvalgets beretning, og årsberetning
2025 legges ut på klubben sin hjemmesidene minimum en uke før årsmøte. 
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STYRET

Styreleder 

Nestleder 

Styremedlem 
Styremedlem
 
Styremedlem 

Styremedlem 

Styremedlem 

Varamedlem 
Varamedlem 

Kontrollutvalg

Valgkomitee 

Kjetil Sundsøy (avtrådte som styreleder september 2025) 
Stian Leithe takket ja til å ta over som styreleder. 

Stian Leithe satt som nestleder frem til september 2025.                                            
Tina Helen S. Otterlei, takket ja til å ta over etter Stian Leithe. 

Paul Johan Helseth 
Frank Hoset  

Marthe Brekstad Folland (gikk ut av styret i august) 
Kristina Moen Gundersen kom inn i styret for Marthe. 

Trude Helseth Kristiansen (kom inn i styret i september 2025 for Tina Helen S.
Otterlei).

Runar Andre Hjelset  

Bent Øksenvåg Røsand
Grethe Avset
 

Sigmund Røeggen (Leder)  
Hege Linn Stemland 
  

Ann Elin Sørvik Hjelset (Leder)  
Svein Angell 
Hugo Strand 

AKTIVITET I STYRET

Det er avholdt 13 styremøter som har behandlet 106 saker, 1 medlemsmøte, 3 ekstraordinære årsmøter og flere
arbeidsmøter i 2025. Kontrollutvalget har vært invitert til alle styremøter og kommet med sine beretninger
underveis. Noe vi i styret at sett på som en viktig del av styrets arbeid og for å se at vi holder god progresjon og
stø kurs.  Styreleder, Daglig leder og Runar Andre Hjelset deltok på Kretstinget og fagsamling på Aker stadion 7.
februar 2026. 
 
 
Det har ikke vært utbetalt honorar til klubbens styremedlemmer i 2025.  

STYREVERKTØYET ORGBRAIN

I starten av oktober 2025 anskaffet klubben styrevertøyet Orgbrain og har siden da aktivt benyttet dette
verktøyet. Dette er en digital styreplattform, hvor vi bl.a. kan samle og lagre klubbens dokumenter. Her kan vi
kjøre hele styremøte prosessen fra innkalling, avholdelse av styremøte og føre protokoll. Vi kan også sende
protokoll til signering og enkelt lagre alle dokumentene som hører til hvert styremøte samlet. Dette gjør det
enkelt for styret å holde god struktur før, under og etter møtene. Løsningen gir også en god oversikt over
klubbens øvrige dokumenter. Styret er svært fornøyd med løsningen og synes den fungerer veldig god og bidrar
til et mer profesjonelt styrearbeid.
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I desember 2024 kontaktet styret i I.L Averøykameratene styret i Kårvåg/ Havørn Fotball med den hensikt å se på
hvilke fordeler det kunne gi begge klubbene og forenes og bli til en klubb. Det har vært en lærerik prosess, hvor vi
har brukt god tid på å lære hverandre å kjenne og ikke minst å kjenne klubbene. I april 2025 fikk vi godkjent
vedtak fra medlemmene på å gå i prosess med Kårvåg/ Havørn Fotball. Det ble signert en samarbeidsavtale og en
prosessavtale. I disse avtalene sto det blant annet at klubbene skulle samarbeide på de årsklassene som hadde
behov for det og det sto at klubbene skulle finne og kartlegge de økonomiske forholdene i klubbene og hvilke
avtaler klubbene var bundet til. Det skulle også utarbeides et felles budsjett for å kunne se hvilke fordeler en
klubb kunne gi for den økonomiske situasjonen og ikke minst det sportslige tilbudet. Av ulike årsaker tok
prosessen lengre tid en styrene hadde regnet med og det ble derfor innkalt til et ekstraordinært årsmøte i
november for å godkjenne ny prosessavtale og samarbeidsavtale for sesongen 2026, med nytt mål om
sammenslåing fra 01.01.27. 
 
Før nytt vedtak og i etterkant har styret jobbet aktivt og målrettet med prosessen, i tett dialog med Kårvåg/
Havørn fotball. 
 
Det har vært gjennomført felles styremøter og arbeidsmøter for å avklare struktur, organisering, sportslig
samarbeid og fremdrift. Som en del av identitetsarbeidet ble medlemmene invitert til å sende inn forslag til nytt
klubbnavn og logo. Engasjementet blant medlemmene har vært god, og det kom inn flere konstruktive og kreative
innspill. Videre arbeid har tatt utgangspunkt i gjeldende retningslinjer fra NIF, som legger føringer for navn, profil
og organisering.
 
Sportslig ledelse i begge klubber har parallelt arbeidet tett sammen med trenere og lagledere for å legge til rette
for et best mulig sportslig tilbud på tvers av klubbene. Målet har hele tiden vært å sikre et fotballtilbud for barn
og unge på øya, i denne perioden før vi lander på endelig vedtak om sammenslåing eller ikke. 

Styrene har fått tilbakemelding fra medlemmene i klubbene at de ønsker mer informasjon og innsikt i prosessen,
så styrene har etterstrebet å gjøre nettopp dette. Vi fortsetter å kalle inn til medlemsmøter og informerer via
våre kanaler slik at medlemmer, samarbeidspartnere og andre interesserte skal ha god innsikt. 
 
Vi gleder oss til veien videre.
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ANLEGG

I 2025 fikk vi virkelig i gang klipperne Emil og Johan som gikk lange perioder uten stopp. Det ga Roar Berge ett
flott utgangspunkt og tid til å klippe kanter, tråkke og reparere småskader på gressmatten underveis. Vi
gjennomførte flere kamper på gress denne sommeren enn vi har gjort på mange år. Opp imot fire - fem kamper
pr. uke. Med en fin sommer tålte banen det godt. 

Klubbhuset fikk også litt pleie av torsdagsklubben. Vindskia på oversiden av huset ble byttet samt noen råtne
bordkledningsfjøler. Hele langsiden mot parkeringsplassen ble malt. 

Kloakkanlegget vårt fikk gjennom Varigfondet støtte til oppgradering. Vi kjøpte ny pumpestyring, nytt
styringsskap og det var Bøifot Elektro som sto for installasjonen. 

Banekomiteen bestod av Roar Berge i spissen med hjelp av Frank, Martin og torsdagsklubben.

NORDMØRE ARENA

BRUHAGEN STADION 

Første hele driftsår for hallen vår ble ett rolig år etter lang tid med dugnad og bygging av garderobeanlegg for
medlemmene. Torsdagsklubben og Roar har stått for det meste av vasking og kosting av garderober og enkelt
vedlikehold. Vi har også hatt vaskelister rullert på lagene gjennom sesongen, hvor foretatte på hvert lag har
bidratt med grundigere vask. Vi kan ikke få hyllet alle frivillige i klubben nok med den innsatsen de legger ned. Det
ble også bygd hyller på teknisk rom for å lage system i alt fra fotballutstyr til verktøy og deler som hører til
anlegget. 

Vi kom i gang med arenareklame på kortveggen mot sør da vi fikk sponset materialer fra XL bygg.
Torsdagsklubben bygde seierspall med sponsorvegg til cupene vi arrangerte. Det ble veldig bra. 
Vi valgte i oktober å si opp leasingavtalen på ATVn. Kirsti Junge Hansen og Marius Junge Hansen har stilt med sin
ATV for å børste gresset gjennom hele året. 

Det ble også gjennomført flere runder med dugnader for å fylle opp sporete og hullete vei opp til Nordmøre
Arena. Vi monterte snø-stoppere på taket mot nord for å hindre blokkerte nødutganger.
Resultattavlene vi kjøpte fra PGM virket ikke som de skulle og ble derfor tatt ned og reparert av Frank Hoset.  
Stor takk til bl.a. Roar, torsdagsklubben med Willy, Anders, Karstein og Roald som har tatt godt vare på det fine
anlegget vårt i 2025. 
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ATLANTERHAVSCUP 14.-16. MARS 

AtlanterhavsCup nr. 35 i rekken siden 1990 ble arranger i Averøyhallen denne
helgen. 63 lag deltok og 133 kamper ble gjennomført til punkt og prikke! Ett
fantastisk arrangement der hele klubben bidrog på dugnad. Det var mange folk i
hallen og god stemning. Cupen ga ett overskudd på 210.635,50 kroner. 
 
Komiteen bestod av: Marius Junge Hansen, Carina Ellingvåg, Hanne Vikene Nedal,
Hilde Gustad, Hanne Viola Fossland, Kirsti Junge Hansen, Lise Brandstad Øksenvåg
og Frank Hoset.

CUPER 

SPAREBANKEN MØRE ÅPNINGSCUP SENIOR HERRER 01.-02. FEBRUAR 

Dette var første gang vi arrangerte 9`er cup i egen hall og det ble en suksess!
Generalsponsor ble positivt med som bidragsyter da vi ønsket å gi herrespillerne
våre ett kick-off tilbud på en ellers lang sesongoppkjøring. 12 lag meldte seg på
fordelt på to klasser A og B. En super helg for lag fra hele kretsen. Cupen endte med
ett overskudd på 79.268,- Kr.

Komiteen bestod av: Kenneth Meyer, Christoffer Folland, Kirsti Junge Hansen, Lena
Vollan, Ola Husby, Runar André Hjelseth, Sebastian Videhult, Susann Røsand og
Frank Hoset.
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SPAREBANKEN MØRE CUP 22.-23. NOVEMBER
 
Nok ei helg i Nordmøre Arena med cup. Vi ønsket å gi ett cup tilbud for ungdom
også i år på full bane som 9`er. Ser ut til at vi har funnet ei god helg for
gjennomføringen også for sesongene som kommer. Cup etter sesongslutt på gress
er populært! Hele 21 lag fordelt på klassene G14, G16, J14 og J17 spilte til sammen 50
kamper. Gutteklassene hadde opp imot 8 lag hver som var påmeldingstaket.
Jentesiden var vanskeligere å skaffe påmeldinger til, men med god hjelp av
samarbeidslaget vårt i J14 fikk vi også gjennomført kamper i J17 så alle de påmeldte
fikk ett bra tilbud. Det økonomiske resultatet er enda ikke klart.

Komiteen bestod av: Marius Junge Hansen, Runar Andre` Hjelset, Runar Røsand,
Hanne Viola Fossland, Grethe Avset, Camilla Kvisvik, Carina Ellingvåg, Kirsti Junge
Hansen og Frank Hoset. 

CUPER 

SPAREBANKEN MØRE CUP 14.-16. NOVEMBER

SBM Cup for barnefotballen ble den største cupen klubben noensinne har
arrangert. 1.100 barn fra 6-12 år deltok i Nordmøre Arena denne helgen. 144 lag er ny
påmeldingsrekord så det holder, mot 98 fra i fjor. Dette arrangementet krevde nøye
planlegging og komiteen bestod til 10/10 sammen, med hele klubben som
bidragsyter. Ca. 2.000 i tillegg til spillerne var innom hallen denne helga. Alt gikk
smertefritt og 217 kamper på til sammen 7 baner gikk veldig godt. Det økonomiske
resultatet av cupen er enda ikke klart. Komiteen bestod av: Kristine Brekstad
Nekstad, Ann Elen Farstad, Anna Myrstad Strand, Daniel Danielsen, Emil Folland,
Kristina Moen Gundersen, Marthe Brekstad Folland, Thomas Dahl Røsand og Frank
Hoset
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AK´S FISK OG SJØMATSALG 01. - 15. MAI 

For å bedre likviditeten i klubben inn mot låneavdragene bestemte vi oss for å selge
fisk og sjømat en runde på våren isteden for dobbel runde med Bambusa. 
Salget gikk greit og ga oss ett overskudd på 71.600 kroner.

Komiteen bestod av Ole Løvold, Emil Folland og Frank Hoset

ARRANGEMENT / DUGNAD

AKS DOPAPIR OG TØRKERULLSALG 10. - 21. FEBRUAR 

Etter avtale med Europris Averøy fikk AK overta FAU ved ungdomsskolen sitt
mangeårige salg av dopapir og tørkerull til Polenturer. Vi takket selvfølgelig ja og
kjørte dugnad med salg av tre forskjellige papirprodukter allerede i februar.
Dugnaden gikk veldig bra. Hver spiller/ familie ble oppfordret til å selge 5 sekker
hver, og det resulterte i egen trailer fra Fredrikstad til Bruhagen med våre varer.
Dugnaden ga ett overskudd på 177.400 kroner.
Salgskomiteen bestod av: Kirsti Berge, Øystein Veiset, Kirsti Junge Hansen og Frank
Hoset
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BAMBUSASALG UKE 35-39

I 2025 valgte vi å kjøre kun en runde med Bambusa. Vi hadde målsetning om at hver
spiller skulle selge 10 produkter, noe som fungerte OK. Totalt solgte vi 846 pakker.
Vi nådde ikke målsetningen vår helt, men 55 % av ett ganske høyt målbeløp er
absolutt godkjent. Dugnaden ga ett overskudd på 93.855 kroner.

Komiteen bestod av: Tina Helen Otterlei, Ruth Elin Mork og Frank Hoset.



ARRANGEMENT / DUGNAD

AK LOTTERIET OG BASAR MED JULEGRANTENNING 

For første gang siden corona-pandemien gjennomførte vi basar og junioravslutning!
Det ble en kjekk ettermiddag i Nordmøre Arena med presentasjon av lagene,
utdeling av diplomer, åre-salg og en ellers veldig sosial og koselig fellesavslutning
på sesongen. Resultatet av dagen ble en inntekt på 19.640 kroner. 

I forkant av basaren har vi som vanlig gjennomført AK-Lotteriet. Ca. 260 bøker ble
delt ut og trekningen foregikk 4. desember. Resultatet endte på 136.100 kroner. 
Komiteen for lotteriet har bestått av: Therese Hamre Karlsen, Anita Roksvåg
Folland, Anita Leithe Hansen og Frank Hoset

Komiteen for basar og julegrantenning har bestått av: Carina Ellingvåg, Grethe
Avset, Kirsti Junge Hansen, Stian Leithe, Tina Helen Otterlei, Kristina Moen
Gundersen, torsdagsklubben og Frank Hoset.
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VISJON 

Organiseringen for hjemmekampene for vårt herrelag i 4. divisjon har i år vært
planlagt og organisert av en driftig gjeng som har levert 10/10 hver kamp.
Kioskinnkjøp, speaker, fordeling av kamper til junioravdelingen med mer, er
oppgaver komiteen har utført med glans. 

Det er solgt ca. 800 billetter fordelt på 11 hjemmekamper.  Komiteen har bestått av:
Ann Elin Hjelset, Gry-Anita Føll Øksenvåg, Mari Kjønnøy, Maj-Britt Stensønes, Ole
Henrik Løvold og Frank Hoset.



LAG: G/J - 6 (2019)

Trener(e) Kenneth Meyer, Bjørn Andrè Hatlem og Øystein Thordarson 

Lagleder(e) Ellen Sofie Bjerknes og Ina Qvam 

Antall spillere 10 stk

Treninger Hver tirsdag kl. 17 - 18 

Seriespill Ikke deltatt  

Cup(er) Sparebanken Møre cup i Nordmøre Arena 

Fokus i trening og
på kamp Sjef over ballen, skudd på mål, sentring/samarbeid, øve på å spille kamp 

Feedback 

VÅRE LAGS BERETNINGER 

LAG: G/J - 7 (2018)

Trener(e)
Petter Hals, Hugo Strand, Mats Kleven, Øystein Thordarson,  
Thor Magne Røbech og Elbjørg Kongshaug 

Lagleder(e) Oda Eliasen, Anna Strand og Kristina Moen Gundersen  

Antall spillere 20 stk

Treninger 1 pr uke før sommeren, 2 pr uke etter sommeren (mandag og onsdag) 

Seriespill Ikke deltatt  

Cup(er)
Freihallencup 9.februar,  Træff Istad cup 19. mars,  MFK cup 25. mai, Batnfjord cup 20. september, Dahle cup 1. november,
Sparebanken Møre cup 15. november  

Fokus i trening og
på kamp

Lek med ball. Ballføring, pasninger og avslutninger. Samspill og lagspill. Hurtighet, kondisjon og
bevegelighet. Mentalitet og holdninger. Alle treninger har inneholdt smålagsspill (3v3 og 5v5).
Startet med 5er fotball etter siste cup.  

Feedback Fotballgleden er stor hos G/J 2018.  
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LAG: G/J - 8 (2017) 

Trener(e) Daniel Danielsen, Lars Øksenvåg, Kim Qvam 

Lagleder(e) Frank Jøran Karlsen 

Antall spillere 12 stk

Treninger 70

Seriespill  14 kamper fordelt på 2 lag.  

Cup(er)
Frei Cup, Kiwi Bama Cup Kristiansund, Træff Istad Cup, Åpningscup Nordlandet, MFK Cup Aker Stadion, Eide Cup, Rival Cup,
Træff Kiwi Bama Cup, Dahle Cup, Sparebanken Møre Cup. 

Fokus i trening
og på kamp

Basics; øver på å mestre det grunnleggende i fotball. Gi/motta pasning. Kommunisere med hverandre. Posisjonere seg. Skuddtrening. Være
gode lagkamerater. Gjøre hverandre gode med positivt kroppsspråk og gode tilbakemeldinger.

Feedback 

Det er lett å se seg blind på eget lag når man fokuserer mest på sine egne. Men det er når man deltar på cuper og har mulighet
til å være tilskuer på ulike alderstrinn under og over at man virkelig får en overraskelse over utviklingen disse unge spillerne
har hatt. 
Å vite hvilken linje man skal legge seg på med tanke på lek og seriøsitet er ikke enkelt. Vi har siden vi startet for noen år siden
gradvis gått ifra lek til mestringsøvelser. For å utvikle seg må man øve, men samtidig så skal man ha det gøy og trives med det
man holder på med. Det føler jeg trenerne har fått til på en veldig god måte.  
Spillerne utøver glede og engasjement under trening, og deretter mestringsfølelse når de ser at det vi øver på gir uttelling i
kamp. Og naturlig sinne når alt ikke går som man ønsker. 

Året 2025 har gitt oss utvikling. Vi lærer hverandre å kjenne bedre for hver trening som går. Det som har vært lettest å peke på
i år har vært hver enkelt spiller sine egenskaper har blitt mere tydelig. De har blitt flinkere på å spille på sine ferdigheter. Dette
har ført til at det er enklere for trenerne å vite hvor man skal plassere spillerne. I tillegg blir det enklere å vite hva man skal
gjøre for å utfordre de.  
 
Vi ser frem mot et nytt år, med opp- og nedturer. Men vi står samlet som lag mot det som måtte komme.  

LAG: J – 9 (2016) 

Trener(e) Thomas Dahl Røsand, Christoffer Folland, Stian Rokstad 

Lagleder(e) Marthe Brekstad Folland, Ann-Elen Farstad 

Antall spillere 13 stk

Treninger Mandag og onsdager.  

Seriespill  J9 seriespill 

Cup(er)  Frei Cup, MFK cup, Eide cup, Dahle cup og Sparebanken Møre cup. 

Fokus i trening og
på kamp

Vårt fokus på trening og kamp er mestring og lagspill, fokusert veldig på dette med sentring, pasninger samtidig som vi skal
ha en klar spillestil. Jentene har hatt en veldig stor forbedring på banespill og spill forståelse. 
Har også startet å sette søkelys på 7er fotball som vi starter med i 2026. 

Feedback 

Vi er veldig fornøyde med vår treningshverdag i NA, her er det alltid gøy å være å det er veldig gode forhold for treninger året rundt. Samtidig en god
å enkel dialog med klubben og Daglig Leder. 
Jentene har greid seg veldig godt på cupene vi har vært på, det samme har vært i seriespillet. Alle er glade i å vinne, men det går veldig fort over om
resultatet ikke går lagets vei enkelte dager. 
Jentene har eksemplarisk oppførsel og det er en fantastisk gruppe å trene og være sammen med. Alle feirer andres positive handlinger og alle
støtter de andre om det blir gjort feil. 
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LAG: G - 9 (2016) KHF/AK 

Trener(e) Christian Gulbrandsen, Paul Anders Ellingvåg (hjelpetrener) 

Lagleder(e) Kristin Røsand Halse 

Antall spillere 8 stk

Treninger En gang i uka pluss seriespill, deretter kun en gang i uka etter seriespill. Treninger sammen med KHF G 8 i Kårvåghallen tirsdager kl 17.15 til 18.45.  

Seriespill 2 runder med 6 kamper, 5`er fotball 

Cup(er) FCK-cup i mars, Nordmøre AK-cup i november 

Fokus i trening og
på kamp Lagspill, å inkludere alle, plasseringer på banen og det å sentre til hverandre har vært hovedfokus 

Feedback 

 Vi gleder oss til det blir ett lag, og vi slipper å forholde oss til to klubber, men bare en. 😊 Per dags dato spiller laget utelukkende i KHF-drakter, trener
på Kårvåg og har flest medlemmer fra Kårvåg Havørn, så det er litt vanskelig å føle noe særlig tilhørighet til AK for medlemmene. Så en
sammenslåing blir bra!  

LAG: G - 10 (2015) 

Trener(e) Kenneth Meyer og Nils Otterlei 

Lagleder(e) Kristine Nekstad 

Antall spillere 12 stk

Treninger 2-3 treninger i uken, avhengig av kamper og annen belastning. 

Seriespill Deltatt med ett lag i 7’er seriespill. Spilt mot Molde, Rival, Træff, Eide, FCK, Malmefjorden og Frei. 

Cup(er) Laget har deltatt i Freihallen Cup, Kiwi Bama Cup, Eide Cup og Dahle Cup – i tillegg til vår egen Sparebanken Møre Cup. 

Fokus i trening og
på kamp Fokus på basisferdigheter og samhandling, i tillegg til holdninger og “Spillervett”. 

Feedback Veldig motiverende og utviklende med gode, stabile trenings- og kampforhold inne i Nordmøre Arena gjennom hele året. 
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Lag: G - 12 (2013) 

Trener(e) Jan Erik Hoseth og Eskil Rundfloen 

Lagleder(e) Marte Hoff 

Antall spillere 13 - 15 

Treninger 3 – 5 ganger i uka, sammen med G2012 

Seriespill Deltok med 1 stk 9er lag i seriespill. 

Cup(er) Atlanterhavscupen i Mars, Hydrocup Sunndal i Mai, Hessa cup i Ålesund i August, Sparebanken MøreCup i November. 

Fokus i trening og
på kamp DISIPLIN-SELVTILLIT-FANTASI-KOMMUNIKASJON 

Feedback 
Stadig utvikling i gruppa. Vi scorer høyt på Fair Play. Fin gjeng, der vi prøver på 0 toleranse på det «å skylde på noen». (les dommer, medspillere,
motspillere, trenere) 

Lag: G - 13 (2012)

Trener(e)

Jan Erik Hoseth med hovedansvar og planlegg treningsøktene. Eskild Rundfloen har bidratt i gjennomføringen av
treningsøktene basert på differensiering. Dette tilsier at de de må være to trenere på øktene. Roar Ansnes har bistått ved
gjennomføring av treningene. 

Lagleder(e)
Trine Rundfloen har fungert som lagleder med hovedansvar. Har i løpet av sesongen fått 
bistand fra Ragnhild Avset Utheim i enkelte av oppgavene. 

Antall spillere Kamptroppen: Gutter 2012: 10 stykk, Gutter 2013: 4 stykk, Gutter 2014: 1 stykk, 1 jente 2012. 

Treninger
Felles treningsgruppe 2012 og 2013. Normalt godt oppmøte fra 18- 25 stk på trening. Trenerne differensierer i treningsgruppen for å kunne tilby en god
og motiverende trening for alle de som deltar. 

Seriespill
I løpet av sesongen er det stilt to lag for seriespill av G13. Vi stilte 1 lag i divisjon. Endte til slutt på en 4.plass etter en høstsesong med mye god innsats
og godt spill av guttene. Laget i 2. divisjon endte til slutt som avdelingsvinner etter god innsats og godt spill av guttene. 

Cup(er)

AtlanterhavsCupen: Futsal. 3 lag deltok. Alle langene gikk videre. Ett lag endte til slutt på første plass. 
SkandiaCup: Overnattings cup over en uke. Fin gjeng, fin oppførsel og godt spill.  Hvor laget endte som vinner av B-sluttspillet.
Dahle Cup: Futsal. Et lagt tap i B – finale og et lag vinner A-finale.
Sparebanken Møre Cup ungdomsfotball: Stilte med lag i G 14 klassen. Endte til slutt på en 3 plass med seier i bronsefinale.
KM Molde: Futsal. Endte med en kvartfinale. 

Fokus i trening og
på kamp

Spille teknisk god fotball langs bakken, og utnytte hverandres ferdigheter. Fokus på 
prestasjon og ikke resultat. 

Feedback 
Treningsglede og prestasjoner, er blitt slik med bakgrunn at det har vært en treningsgruppe som har hatt treninger basert på differensiering og slik
tilpassede treninger etter ungdommens ferdigheter. Dette har bidratt til resultater i at spillere har fått utvikle seg på sitt nivå. Vi ønsker samtidig å
ta med at vi får masse tilbakemeldinger fra andre lag på at vi oppfører fint. Vi spiller fin fotball og andre lag synes det er kjekt å møte oss i serien. 
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Lag: J – 13 (2012) AK / KHF 

Trener(e)
Marius Junge Hansen, Rune Smenes, Knut Eliassen, Stig Arne Husby.

Lagleder(e) Elise Smenes  

Antall spillere 14 spillere + hospitanter på kamper fra J-13 

Treninger Fast 3 dager i uken gjennom sesongen. Ble også trent stort sett 2-3 ganger gjennom hele sommerferien også. 

Seriespill Kvalifiserte oss til Fylkesserien i første halvdel av sesongen. Endte til slutt opp på en 3 plass. 

Cup(er)
Vinterserien for J-14. Åpningscupen på Nordlandet. Norway Cup. Copa Oppdal futsal. Sparebanken Møre Cup.

Fokus i trening og
på kamp

Vi har fokusert på å spille fin fotball, fra keeper helt frem til motstanderens mål, der ballen skal gå hurtig i laget. Også hatt
fokus på gjenvinning. 

Feedback Vi har hatt en fantastisk sesong der jentene har levert skyhøyt nivå, samtidig som de har vist enorm treningsvilje, samhold og utvikling. 

LAG: G - 14 (2011) AK / KHF 

Trener(e) Runar Hjelset og Henrik Gustad 

Lagleder(e) Marina Kvarsvik 

Antall spillere 14 ble 15 helt på tampen av året  

Treninger Vi har hatt 2 til 3 treninger i uken  

Seriespill
VI meldte på ett lag i 1. divisjon der spilte vi en vårsesong med 11 lag i serien hvor vi endte på 7. plass med 15 poeng. Høst sesongen ble litt tøffere hvor vi
også endte på 7. plass av 8 lag. 

Cup(er)

Vi startet med Atlanterhavscupen hvor vi stilte med 2 lag hvor vi tok 1. og 2. plassen, neste cup for gutten ble da Skandia cup i Trondheim. Der tapte vi
for Sjetne IL i semifinalen i B-sluttspillet men var godt fornøyd med resultatet og en fantastisk uke i Trondheim. Neste ble da Dahle cup. Der stilte vi 2
lag, det endte med semifinale i B-sluttspill med AK mot AK med seier til AK 😊 med dessverre tap i finalen mot Dahle. 
Årets siste cup var Sparebank Møre Cup hvor gutten tok seieren og avsluttet sesongen på glimrende vis.   

Fokus i trening og
på kamp

Fokus har ligget på spillmønster offensivt og defensivt – Hurtig spill langs bakken offensivt; Markeringsspill og variasjon
mellom ulike presshøyder defensivt. I tillegg har vi hatt mye fokus på mentalitet, lagfølelse og å balansere fokus mellom
prestasjon og resultater.

Feedback 
En sesong med både oppturer og nedturer. Stor variasjon både i egne prestasjoner og motstanden vi har møtt gjennom sesongen, men guttene har
visst at de har et høyt toppnivå og kan å spille god, underholdende fotball. Et kjekt og interessant år som har skapt mange gode erfaringer å bygge
videre på både for spillergruppa og et ferskt trenerteam.
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LAG: J – 14 (2011) AK / KHF 

Trener(e) Bjørnar Hagen, Bent Røsand, Målfryd Roaldsøy, Alexander Tumyr  

Lagleder(e) Line Mork  

Antall spillere 14 spillere

Treninger
Vi har variert mellom 2 og 3 og opp til 4 treninger i uka, alt etter om det har seriekamper eller ikke. Godt oppmøte på trening, hvor de fleste har møtt
når de ikke har vært syke, bortreist eller på annen trening.  

Seriespill

J14 2012 har spilt førstedivisjon 9er. Vi startet sesongen med 16 jenter, men mistet veldig fort 2 jenter som ikke var motivert for å spille mer fotball. Vi
bestemte oss tidlig for å opprette et nytt lag i 7er-serien for å gi et bedre tilbud til alle på laget. Jentene spilte sammen med de som er året eldre, men
viste tidlig at de kunne slå hvem som helst. De spilte god fotball, og kjempet godt uansett motstand. Når høstsesongen startet ble samarbeidet med
2011 tettere ettersom vi nå hadde tre lag å følge opp, og flere jenter ble med for å spille fylkesserie. Noen jenter ble da også med ned til 2012.
Høstsesongen ble meget bra, og vi kjempet helt til det siste om å bli seriemester. 7er-laget spilte flere gode kamper, og de fleste av jentene ønsket å
delta sammen på dette laget. Siden de tok over plassen til Langfjorden, fikk de ikke spilt begge kampene mot alle motstanderne i serien. 

Cup(er)

Fantastisk innsats på Romsdalscup med 9er-laget i Malmefjorden den første helgen av sommerferien. Her spilte jentene mange gode kamper til tross
for meget våt bane og vanskelige forhold, og endte opp med sølv etter en meget spennende finale. En flott opplevelse på Hessa-cup i Ålesund den
siste helgen i august, hvor jentene viste at de kunne hevde seg med de beste 2012-lagene i fylket. Energien tok slutt, og det endte med et surt tap for
Spjelkavik etter straffesparkkonkurranse i semifinalen. Oppholdet ga mange gode minner både på og utenfor banen for både jenter, trenere, lagleder
og foreldre. Under høstens Dahle-cup gikk ett av lagene helt til topps, mens det andre laget kom til finale i B-sluttspillet. Nordmøre Arena cup var også
en veldig fin opplevelse. Her stilte jentene opp med lånte spillere som både var ett og to år yngre, samtidig som hele laget fra før var året yngre enn de
lagene de spilte mot. Jentene fikk vise frem godt spill, god moral, herlig innsats og samhold fra start til slutt. En turnering som gjør at vi gleder oss
veldig til fortsettelsen.  

Fokus i trening og
på kamp Samhold, gode øvelser og gode rutiner 

Feedback Vi har hatt en fantastisk sesong der jentene har levert skyhøyt nivå, samtidig som de har vist enorm treningsvilje, samhold og utvikling. 

LAG: G 16

Trener(e) Knut Evert Øksenvåg, Tore Husby, Morten Rødahl

Lagleder(e) Lene Strand

Antall spillere 28 spillere

Treninger 2 dager pr.uke + kamp

Seriespill Et stk 11-lag i G16 1.div, og et stk 7`er lag i G16 2.div

Cup(er) Skandia-cup i juni, Sparebanken Møre-cup i november.

Fokus i trening og
på kamp Progresjon fra kamp til kamp. Forflytning og press som lag. Igangsetting av spill.

Feedback 

Glad for å kunne ha en hall å trene i , i alt drittværet.
Variabelt treningsoppmøte, gjenspeiler seg i resultater.
Hadde en veldig god opplevelse i Trondheim i sommer, da vi kom oss til sluttspill.
Veldig god progresjon gjennom året. Flere som tok store fysiske steg.
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Lag: J - 17 

Trener(e) Eskild Røsand og Ronny Stormo 

Lagleder(e) Susann Røsand 

Antall spillere 15 spillere

Treninger
Vi har hatt i snitt 3 treninger i uken før sesong og 2 treninger + kamp i seriesesongen. I tillegg har vi hatt futsal trening i oktober og
november i forbindelse med innendørscuper. Vi kjørte totalt 4 innendørstreninger før Dahle cup. En del av treningene har vi kjørt
sammen med damelaget. 

Seriespill
Vi var i utgangspkt påmeldt i 9`er serien. Før sesongstart ble 9`er serien og 11`serien slått sammen, der kampene ble spilt med 9
spillere når 9`er lagene hadde kamp. For vår del ble det gjennomført 10 kamper: 3 seier, 1 uavgjort og 6 tap. Endte på 8 plass av 11 lag. 

Cup(er)

Atlanterhavscup: To lag J 17 og J15. J 15 fikk sølv.  
Rosenborg jentecup:4 kamper: Endte på 4 plass.  
Dahlecup: 4 kamper. Endte på 2 plass i B sluttspill. 
Sparebank Møre cup: 4 kamper. Endte på 3 plass. 

Fokus i trening og
på kamp

Spillfokus på trening har vært presspill, forskyvning av lag hvor ballfører/ball er, egen plassering (rettvendt,
sidestilt osv.) samt avslutnings teknikker. I tillegg har vi hatt  styrkeøvelser og tøyeteknikker spesielt før
sesongen. Aller viktigst er at vi har hatt fokus på å ha en uformell og lystbetont treningshverdag som har gjort
at vi har hatt et godt miljø blant jentene. 

Feedback 

Det ble misforståelser med kretsen vedr seriespill i høstsesongen. Vi hadde blitt forespeilet et kampprogram før sommeren som
vi hadde motivert jentene med. Rett før oppstart høstsesong ble dette endret som gjorde at sesongen ble mye lengre. Vi fikk aldri
opp motivasjon for å få med oss alle jentene på dette (da flere hadde ytret ønske om trappe noe ned samt også ta en pause etter
den opprinnelige planen). Ellers så ble det spekulert mye blant jentene om neste sesong (nye J17, damelag, trenersits osv.). Etter
sesongen så har mange vært i tenkeboksen om neste sesong, men det ser ut til at mange nå ønsker å bli med videre (i hvert fall
det vi har erfart så langt). 

LAG: SENIOR DAME AK/KHF 

Trener(e) Hanne Nedal og Tonje Folland 

Lagleder(e) Hanne Viola Fossland 

Antall spillere Antall spillere har vært rundt 28 spillere tilknyttet spond. 

Treninger

Damelaget startet et samarbeid med KHF på starten av året, hvor vi trente sammen med damene i KHF mandager i Kårvåghallen.
AK damer hadde også egne treninger i NA, hovedsakelig torsdager, samt en del futsaltreninger. Vi valgte å melde på et
samarbeidslag i serien, og fortsatte med treninger mandager og torsdager sammen med KHF-damer. Det har vært varierende
oppmøte på treninger, men vi har stort sett vært fra 10-20 spillere på trening. J17 har også vært invitert til treninger sammen med
oss, hvor noen har valgt å hospitere opp til damelaget.  

Seriespill

Vi startet seriespillet i slutten av april. Gjennomførte to treningskamper før seriestart, mot Malmefjorden og Dahle, noe som
resulterte i tap. Dessverre fortsatte motgangen i seriekampene frem mot sommeren. Vi valgte å være med videre i sluttspillet til
høsten, hvor vi klarte å hevde oss betraktelig. Vi hadde i enkelte kamper utfordringer med nok spillere fra eget lag, men med
blant annet hospiteringer fra J17 så klarte vi å gjennomføre sluttspillet med seiere. Sluttspillet endte med 9 av 9 poeng. 

Cup(er) Vi har ikke deltatt på noen cuper dette året, da de cupene vi var påmeldt dessverre ble avlyst pga for lite påmeldinger. 

Fokus i trening
og på kamp

Fokuset på treninger og kamp er å ha det kjekt sammen, men også et mål og fokus på å vinne kamper, og
utvikle oss som lag. 

Feedback 
Det har kommet inn gode tilbakemeldinger fra spillerne i AK, men noe varierte tilbakemeldinger fra KHF-damene, da noen
ønsker at fotballen ikke blir for seriøs, samt trenere som ikke er spillere i tillegg. 
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LAG: Senior Herre 

Trener(e) Morten Raake, Paul Johan Helseth, Harald Folland, Alf Gunnar Bøe, Roar Berge.

Lagleder(e) Patrik Bøe og Sebastian Videhult.

Antall spillere 79 spillere deltok på laget i 4.divisjon og 6 divisjon. Aldersspenn fra 15 - 47 år. 

Treninger Vi har hatt 3 treninger i uken.

Seriespill
4. divisjonslaget kom på 4 plass som var i overkant av forventningene. 6.divisjonslaget kom på 5 plass. Laget stilte som
regel uten A-lagsspillere da det var kræsj med kampoppsettet i de fleste kamper.

Cup(er)
A-laget var på tur til Trondheim et par uker før seriestart. Det ble spilt en treningskamp mot Orkla samt et sosialt arrangement på
kvelden. 

Fokus i trening og på
kamp

Sportslig så har lagene hatt større gjennombruddskraft på siste tredjedel av banen. Dette har vært et prioritert område for
oss trenerne. Spillerne har generelt vært bedre trent enn tidligere. Dette henger nok sammen med bedre og mer stabile
treningsfasiliteter med ny hall.

Feedback 
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DOMMERBERETNING

Det ble et nytt flott år for dommerne i AK. Vi øker i antall dommere og gjennomfører egne
arrangementer med nær 100% egne dommere.  

Våre dommer gjennomførte til sammen 235 offisielle veileder/dommer-oppdrag i 2025.  
Våre dommere dømte også mange treningskamper i hele kretsen og deltok på flere cuper
som: Hydrocup, Romsdalscup, åpningscuper og et utall av de mange innendørscupene i
regi av AK og andre lag.   

Ved utgangen av 2025 er dommersituasjonen slik: 

Dommerkontakt:  
 Harald Vebenstad 
 Fra 2026 skal oppgaven deles med Ole Henrik Løvold 

Dommerveiledere:  
 Ole Henrik Løvold og Harald Vebenstad 

Kretsdommere:  
Bjørn Tore Hoseth, Mikkel Vebenstad, Harald Vebenstad, Ørjan Karlsen Fagereng, Oliver
Videhult, Andreas Løvold, Andreas Diaz Fonseca og Ole Henrik Løvold 

Rekruttdommere: 
 Storm Høgseth Aakvik, Jakub Adam Panczyk og Alfred Sæther Husby 

Nye rekrutter fra januar 2026:  
Emil Johannes Ødegård-Gjetøy, Håkon Dretvik, Ruben Seljehaug Gjerde, Nathaniel
Skutholm Klaussen og Håkon Løvold,  

Klubbdommere: 
Vi har en god gruppe ivrige klubbdommere som sammen med kretsdommere og rekrutter
stort sett tar hånd om kampene i barnefotballen. Når vi arrangerer cup har også tidligere
AK-spillere gjerne bidratt.  

Kurs og samlinger: 
Vi har ikke hatt tilstrekkelig interesse eller behov for klubbdommerkurs i 2025. Våre
dommere stiller i stadig større grad opp på de mange fellessamlingene dommerne i N&R
har i Molde, Elnesvågen eller i Kristiansund. Vi hadde en som vanlig en liten årsavslutning i
klubbhuset etter sesongslutt. Vi startet året med dommerkontrakt etter mal fra NFF.
Denne inneholde rettigheter og plikter for dommer og klubb. Flere av dommerne
oppnådde kravet om bonus.  Harald Vebenstad fikk Hedersprisen for 2025 fra dommerne i
N&R. Vi ser takker alle i Averøykameratene, fotballkretsen og øvrige dommere i kretsen
for flott støtte. Vi vil gjerne få bemerket at spillere, ledere og publikum er langt
hyggeligere enn det mange gjerne tror.  
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INNKOMMEN SAK TIL ÅRSMØRE
SAK NR. 7

Sak: Gjennomgang og forbedring av styrets prosesser for involvering, kommunikasjon og balansert
beslutningsgrunnlag i større prinsipielle saker
 
Saksfremstilling
 
Den siste tids prosess rundt sammenslåing har vist at klubbens nåværende praksis for involvering,
kommunikasjon og beslutningsgrunnlag ikke oppleves som tilstrekkelig balansert eller inkluderende.
Flere medlemmer har gitt uttrykk for at de har følt seg lite ivaretatt i prosessen, og at informasjonen
fra styret, bevisst eller ubevisst, har vært mer styrende enn inviterende.
 
Når styret i en så omfattende sak fremstår med et tydelig standpunkt før beslutningsgrunnlaget er
ferdigstilt, påvirker det medlemmenes opplevelse av at det ikke finnes reell plass til alternative
synspunkter.
Dette handler ikke om uenigheten i selve saken, men om hvordan prosessen har blitt oppfattet.
Resultatet har vært økt uro og splittelse innad i klubben.
 
For en klubb som ønsker å stå samlet etter store veivalg, er det avgjørende at medlemmene opplever
å bli lyttet til, at informasjonen er balansert, og at prosessene er transparente og respektfulle i alle
ledd. Den opplevelsen har ikke vært til stede denne gangen.
 
For å sikre bedre forankring og mindre konflikt i fremtidige prosesser, foreslås det derfor at årsmøtet
vedtar konkrete krav til hvordan tilsvarende saker skal håndteres.
 
 
 
Forslag til vedtak
 
Årsmøtet vedtar at:
1.Styret skal opptre nøytralt i alle prinsipielle og større saker frem til komplett og balansert
beslutningsgrunnlag foreligger og er presentert for medlemmene.
2.Alle større prosesser skal utarbeide tosidig og balansert informasjon som beskriver fordeler,
ulemper, alternativer og risikofaktorer på en måte som ivaretar både ja- og nei-perspektiv.
3.Medlemmene skal involveres tidlig, og styret skal legge til rette for åpne arenaer der medlemmene
kan stille spørsmål og komme med innspill før styret formulerer sin innstilling.
4.Styrets kommunikasjon skal være informerende, ikke styrende, og formuleringer som kan tolkes
som press, føringer eller ønsket utfall skal unngås.
5.Et tydelig prosessreglement skal utarbeides inneværende år, hvor prinsipper for nøytralitet,
balansert informasjon, involvering og transparens er definert og gjøres gjeldende for
beslutningsprosesser.
6.Styret rapporterer til neste årsmøte om hvordan disse prinsippene er fulgt og hvilke tiltak som er
gjennomført.
 
Tilleggspresisering til vedtaket:
Prinsippene gjelder umiddelbart også for pågående prosesser. Der det mangler tosidig og balansert
beslutningsgrunnlag, skal dette utarbeides og presenteres før videre behandling.
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INNKOMMEN SAK TIL ÅRSMØRE
SAK NR. 7

Styrets innstilling til saken:
 
Styret deler saksfremstillingens ønske om at styrets arbeid i større prinsipielle saker skal ivareta
klubb og medlemmer.
 
I styrets arbeid med pågående sammenslåingsprosess, gjør man et ærlig forsøk på å ivareta klubb og
medlemmer, men har respekt for at ikke alle opplever at man har lyktes helt.
Styret skal søke å være enda mer bevisst på dette i videre prosess.
 
Styret arbeider med en rapport som skal legges frem som en del av beslutningsgrunnlaget i saken,
viser til prosessavtale vedtatt i ekstraordinært årsmøte 11.11.25 – milepæl 3.
Målsettingen med rapporten er bl.a. å redegjøre for fordeler, ulemper, risikoer og muligheter med en
sammenslåing, objektivt og faktabasert.
 
Styret oppfatter forslag til vedtak som mangelfullt;
punkt 5 definerer ikke hvem som er ansvarlig for utarbeidelse av prosessreglement, hvem som skal
vedta eller godkjenne dette og hva konsekvensen er av å ikke følge dette.
 
Styret anbefaler årsmøtet å stryke punkt 5 før det stemmes for eller imot dette vedtaket.
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FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT
OG TRENINGSAVGIFT

ALDERSTRINN Eksisterende satser 

6 – 10 år  2040 

11 – 12 år 2400 

13 – 16 år 3450 

Junior (17-19 år). 4025 

Damer og herrer senior 4025 

Ordinært medlemskap 400

Styremedlem/ trenere/ lagledere 200

Støttemedlem 200
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Sum forsikringer

Sum bilkostnader

Sum salgsinntekter

Sum varekostnader
DEKNI NG SB I DRA
G

Sum fraktkostnader

Sum finansinntekter

Sum lønnskostnader

Sum finanskostnader
SUM NTO. FINANSPOSTER
ORD. RESULTAT FØR SKATT

Sum kontorkostnader

Gaver og kontingenter

Sum kostnader lokaler

Sum eksterne honorarer

Sum reise, diett, bilgodtgj

Sum andre salgsinntekter
SUM DRIFTSINNTEKTER

Sum av- og nedskrivninger

Sum leie maskiner og utstyr

Sum andre personalkostnader
Sum kostnader arbeidskraft

Sum kostnadsførte anskaffelser

Sum salgs- og reklamekostnader

Sum reparasjoner og vedlikehold

Sum andre kostnader
Sum annen driftskostnad eks.kl. avskriving
Sum andre driftskostnader eks.kl. arbeidskraft
SUM DRIFTSKOSTNADER
DRIFTSRESULTAT

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

885 193
71 700
54 550

6000
-

232 848
652 345

930
117 388

73 625
346

156 154

141 851
794 196

3830
3971

72 000

119 312
1 174
6 276
6 000

37 320
38 218
16 236
28 468

2 500
47 204

6873
15 000

440
5078
6068
1200

23 623
1 784
8 800

10 584

100 457
15 685
15 685

41
10 069

8147
-

220
736
204
804
902
407

84 262
799

10 627

24 939
17 715
43 367
34 207

2 626
24 249
13 304

7996
13 200

200

18
257
43
982
43
982

15 932
2894

92 447

8 221
92 483
10 367

260

90 118
6 518
4 110

45 259
697 604
15 932

-

647 786
2 431

442 373

275 739
11 685
22 733
46 207

7 626
88 251

1696
7996

577 512
38 826
41 276

318 204
7127

159 543
14 315
14 315

2 599
139 931

20 853

163
383
202
018
202
018

741 739

17 023
664 809
433 633

8 740

84 782
87 236

178 468
52 500

17 377
1 216
3 200
4 416

24 932
494

1 235 447

2 155 307
681 700
104 550

2 605 848
4 761 155

114 070
145 388

1 375
50 346
73 846

942 851
3818 304

510 670
53 353

203 118
2108 658
2551 030
4158 691

602 464
24 932

1 369 136
1 344 204

732 048
1632

453 000

250 800
29 400
66 100
12 000

5 000
112 500
15 000

458 200
40 000
35 000

6 000
42 000

123 000
71 000

150 000
50 000

271 000
14 000
15 000

260 000
30 000
30 000

2640
150 000

29 000

181
640
246
000
246
000

160 668

25 244
757 292
444 000

9 000

41 000
3 000

12 000
15 000

3 040 500
610 000

50 000
6 000

2 373 000
5 413 500

115 000
28 000
75 000
50 000

230 000

801 000
4612 500

514 500
57 324
72 000

113 000
2102 140
2555 140
4113 432
1300 068

9 000
9 000
2 400

1143 000

1 148 400
1 139 400

IB - inngående balanse
Inntekter

Utgifter
UB - utgående balanse

Januar

Januar

515 500

237
000
752
500

213 521
538 979

750
750

142
200
141
450
397
529

12 000
740 500
45 500

4 641

57 276

136

59 351
37 000

750
37 750

37 400

20 000
1 100

10 000

6 100

3 100

8 500

2 100

5
220
8
000
8
000

4 000
104 420
142 170

896 779

-

-

-

Februar

Februar

107 000
117 000
115 000

4000

332 621
215 621

750
750

306 071

10 000

57 276

136

58 351
37 000

750
37 750

32 400

13 500
3000

15 000

18 000
1100

10 000
5000
5 000

220
8000
3000

11 220
8000
8 000

91 200
90 450

119 000
2 000

45 500
4641

5 700

3 100

5000

2 100

8 500
117 520
155 270

589 957

Mars

Mars

801 000

325 100

158 000

132 929

750

57 276
136

60 851
37 000

750
37 750

20 400

80 000
1100

28 000
5000
5 000

220
42 000

42 220
158 000

11 000
696 520
734 270

1033 621
223 379

750

91 200
90 450

456 000
1257 000

238 500
1018 500

45 500
4641

9 700

5000

9 500
65 000
15 000

2 100
1 500,0
4 000,0

5 500

722 136

-

-

April

April

309 000
15 000

750

15 000
324 000

25 000
299 000
45 500

4641

57 276

136

59 851
37 000

750
37 750

17 400
4200
3400
1000

56 100
10 000

5000
500

2000
17 500

37 000
1100
5000

29 000
2000
2 000

220
15 000

15 220
8000
8 000

91
200
90
450
93
271

8 900

5000

7 100

6 000
204 220
241 970
326 821

2 821
750

628 114

Mai

Mai

405 000
66 000
10 000

131
000
536
000

255 943
280 057

750
750

188 107

32 000
504 000
47 500

4 845

59 805

136

60 973
37 000

750
37 750

13 400
4 200

12 400
1 000

17 900

12 000
1 100

37 000
3 000
3 000

220
7000
3000

10 220
8 000
8 000

92 700
91 950

5 100

7 500

2 100

9 000
125 220
162 970

815 471

-

-

Juni

Juni

291 743
170 743

750
750

261 193

24 000

97 000
121 000

30
500
90
500

84 305
136

87 973
37 000

750
37 750

19 400
4 200
6 200
1 000

11 700

17 500

10 000
1 100
5 000

32 000
3 000
3 000

220
15 000

15 220
8 000
8 000

91 200
90 450

3 100
10 000

5000
500

2000

7 100

4 000

4 500
135 520
173 270

553 528

-

-

Juli

Juli

148 443
129 443

750
750

219 893

500

19 000

-
19 000

-
19 000
47 500

4 845

59 805

136

60 973
37 000

750
37 750

10 400
4 200
3 400
1 000

91 200
90 450

8 900

3 100

8
000
1
100

2 100

4
220
8
000
8
000

4 500
49 720
87 470

332 884

-

-

August

August

238 743
189 743

750
750

280 193

49 000

-
49 000

33 000
16 000
47 500

4 845

59 805

136

60 973
37 000

750
37 750

13 400
4 200
3 400
1 000

12 500
3 000

10 000

13 000
1 900

32 000
2 000
2 000

220
4000

91 200
90 450

8 900

3 100
5000
5000

500
2000

2 900
1 500,0

1 500

4
220
8
000
8
000

5 500
107 020
144 770

51 941

September

S eptember
30 000

610
000
674
000

292 943
381 057

750
750

290 607

64 000

32 000
642 000
47 500

4 845

59 805

136

60 973
37 000

750
37 750

20 400
4 200
3 400
1 000

45 100

12 000
1 100

37 000
3 000
3 000

220
5000

91 200
90 450

8 900

5 000

7 500

2 100

4 000

5
220
8
000
8
000

9 000
162 220
199 970

341 798

-

-

Oktober

Oktober

209 000
12 000

174 393

750

20 000
229 000

57 500
171 500
47 500

4 845

59 805
136

64 973
37 000

750
37 750

17 400
4 200
3 400
1 000

17 500

37 000
1 100
5 000

29 000
2 000
2 000

220
15 000

15 220
8 000
8 000

312 943
83 943

750

91 200
90 450

8 900

5 100
10 000

5000
500

2000

7 100

5 500
152 720
190 470

166 654

November

November

569 000
236 000

10 000

404
000
973
000

211 500
761 500
47 500

4 845

448 743
524 257

750
750

433 807

59 805

136

60 973
37 000

750
37 750

20 400

12 200

12 000
1 100

50 220
8 000
8 000

15 000
138 520
176 270

91 200
90 450

3 100

2 500

2 100

8 000
5 000
5 000

220
30 000
20 000

599 711

Desember

Desember

296
000
362
000

217 343
144 657

750
750

66 000
281 000

10 000

10 000
352 000
47 500

4 845

59 805

136

61 073
37 000

750
37 750

28 400

12 000
1 100

30 500
108 520
146 270

92
700
91
950
52
707

4 700

3 100

8 500

2 100

8 000

3
220
8
000
8
000

651 668

Sum
305 500

732 048
1632
-

757 292
444 000

9 000
453 000

250 800
29 400
66 100
12 000

5 000
112 500
15 000

458 200
40 000
35 000

6 000
42 000

123 000
71 000

150 000
50 000

271 000
14 000
15 000

260 000
30 000
30 000

2640
150 000

29 000

181
640
246
000
246
000

113 000
2 102 140
2 555 140
4 113 432
1 300 068

9 000
9 000
2400

1 143 000

160 668

41 000
3 000

12 000
15 000

3 040 500
610 000

50 000
6000

-

2 373 000
5 413 500

115 000
28 000
75 000
50 000

230 000

801 000
4612 500

514 500
57 324
72 000

1 148 400
1 139 400

 
 

- 

-
-

 -  -
-

 -

 -

 -

 -

 -

 -  -

 -

 -

 -

 -  -

 -

 -

 -

 -  -  -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -
-

7320 Reklamekostnad

7500 Forsikringspremie

6400Leie maskiner
6420Leie datasystemer
6440Leie transportmidler
6490Annen leiekostnad

6700Honorar revisjon
6705Honorar regnskap
6790Annen fremmed tjeneste

6300Leie lokaler
6320Renovasjon, vann, avløp o.l.
6340Lys, varme
6360 Renhold
6390Annen kostnad lokaler

8050Renteinntekt bankinnskudd

3400Offentlige tilskudd
3600Utleie av anlegg, avgiftspliktig
3601Utleie av anlegg, avgiftsfri
3900Andre driftsrelaterte inntekter
3920 Medlemskontingenter
3930 Treningsavgifter
3960Grasrot inntekter
3990Andre inntekter
3991 Dugnadsvirksomhet
3994Bambusa salg (Dugnad)

7560 Servicekostnader
7750Eiendoms- og festeavgift
7770Bank og kortgebyrer
7771 Øredifferanser
7772Gebyr Vipps
7773Gebyr Izettle
7774Gebyr Spond
7790Annen kostnad m/fradrag
7791Annen kostnad u/fradrag
7798Andre driftskostnader
7830Konstatert tap på fordringer
7900Avsetning for manglende bilag

8150Annen rentekostnad
8151Rentekostnad banklån
8152Rentekostnad byggelån
8153Påløpte renter- endringer i år
8154Renter/provisjon kassekreditt
8155Rentekostnad leverandørgjeld

7100Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig
7110Kjøregodtgjørelse junior
7111Kjøregodtgjørelse senior
7140Reisekostnad, ikke oppg.pliktig
7141Leie av transportmidler

5920 Yrkesskadeforsikring
5930Pensjonsforsikring (ut over OTP)
5949 OTP
5950 Kurskostnader
5951OTP, innrapportert
5952OTP, innrapportert motkonto
5990Annen personalkostnad
5991Sosiale kostnader

6100Frakt, transport, forsikring v/varefors

6540Kostnadsført inventar
6552 Programvareanskaffelser
6553Programvare årlig vedlikehold
6560 Rekvisita
6572Arbeidsklær, ikke oppgavepliktig
6580 Idrettsutstyr
6590Annet driftsmateriale
6591Prosjektkostnader vdr Nordmøre Aren

4010Avgift NFF
4021Kioskvarer utenom cup
4022Dommerhonorar cup
4023Gaver/premier cup
4024Kioskvarer cup
4060Frakt, toll og spedisjon råvarer
4300Innkjøp varer for videresalg høy sats
4335Innkjøp varer for videresalg ingen mva
4500 Dommerhonorarer
4515Bane- og halleie
4720 Spilleroverganger

6600Rep. og vedlikehold Nordmøre Arena
6610Rep. og vedlikehold Bruhagen Stadion
6620Rep. og vedlikehold utstyr
6690Rep. og vedlikehold veg

7000Drivstoff, selskapets transportmidler
7020Vedlikehold, selskapets transportmidler

6800 Kontorrekvisita
6860Møter, kurs, oppdatering o.l
6890Annen kontorkostnad
6900Telefon klubbtelefon avsluttes 2025 nov
6905 Internett
6940 Porto

7400Kontingent, fradragsberettiget
7410Påmelding serier, turneringer etc
7420Gaver og premier, fradragsberettiget
7430Gaver og premier, ikke fradragsberettiget

5000Lønn til ansatte
5020Feriepenger (beregnet)
5021Feriepenger (utbetalt)
5210Fri telefon
5250 Gruppelivsforsikring
5252 Ulykkesforsikring
5280Annen fordel i arbeidsforhold
5290Motkonto fordeler gruppe 52
5320Annen oppgavepliktig personalforsikring
5400 Arbeidsgiveravgift
5401Arbeidsgveravgift av opptjente feriepenger
5405Arbeidsgiveravg. av påløpne feriepenger
5800Refusjon av sykepenger
5801Refusjon av sykepenger innrapportert
5802Refusjon av sykepenger motkonto

6000Avskriving på bygninger og annen fast eiendom
6015Avskrivning maskiner, inventar

3000Salg, avgiftspliktig høy sats (løpende arenareklame)
3005Viderefakturerte kostnader 3032Salg av annonser og
reklame 3100Salgsinntekt kiosk cup, avgiftsfri
3200Salgsinntekt utenfor avgiftsområdet 3210Kiosksalg
utenom cup, avgiftsfri 3220Cupavgift, avgiftsfri 3222Salg
av annonser cup 3224Kiosksalg cup, avgiftsfri
3225Sponsorstøtte, avgiftspliktig 3226Sponsorstøtte, cup,
camper 3261Viderefakturert KHF

-
-

-
-

-
-
-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-
-
-

-
-

-

-
-

-
75 100
15 562

205
10 000

188 500
300 000
290 000
118 409

1 000
24 701
70 382
14 000

252 839
536 000

60 000
186 443

50 000
321 470

8790
68 253

503 170
96 145

-
211 027

3300
61 796

6698
8000

-
13 054

644
-

13 054
-
3452
845
808

-
-
-

-
407
7500
-
-

197
1730

52 417
15 324

8456
3698

-
261 650

3078
402 348

-
-

1652
9

2480
1160
3467

50 753

-
164 638

15 000
-

-
109 054

23 216
1087

44 900
114 438

205

117 000
300 000

10 000
371 592

1 000
104 701
293 618

16 000
252 839
625 000

60 000
3 558

314 027
3 300

181 796
58 303

7 000

13 054
644

13 054

75 596
7523

903
1270

110 417
129 676

34 544
1 102

200

138 350
26 922

402 348

4 680

440
8678
1132
-

23 348
9

21 521
3840

30 534
45 753

164 638
5000

109 054
23 216

1913

0
-

122 000
578 530
173 790
101 253
750 170

93 855

305 500

300
000
490
00080 000
364 000

30 000

1161 000
120 000
190 000

103 000

120 000
65 000
15 000

-
13 200

-
400 000

30 000

120
000
130
00010 000

20 000

172 000
900 000
165 000

33 000
247 000
190 000

79 048
8368

808

12 012
7500
-
-
1100
3000

58 000
145 000

43 000
4800

3 600
7 200
1 200

-

-
-

25 000
-

24 000
5000

34 000
5000

3 000

939

145 500

370 000

10 000

172 000

55 000

20 000

4 000

8 000

6416
654

65

1 000

2 075

3000
30 000
4000

400

2 000

500
8000

4
000
6
000

220
5000

1500

500

2000

3 400
100
0
170
0

1100

30
0
60
0
10
0

200
142 000

500
000
752
500
355
721

939

-

10 000
-

10 000

-
97 000

-
-

6416
654

65

1075

3000
25 000
4000

400

2000

500
8000

400
0
600
0

1500

5000

2000

1100

440
0
100
0

300

30
0
60
0
10
0

200
91 000

896
779
117
000
423
821

20 000

14
000
14
000

160 000

5000
152 000
15 000

380 000
50 000
19 000

2000

450 000

4000

1500
25 000
15 000
80 000

103 000

500
0
900
0

6416
654

65

939
2500

3575

6000
10 000
4000

400

315 000
4000

5000
500

4000

-
3500

250
0
200
0
300
0

1100

589 957
1 257 000
1 124 821

840
0
100
0

300

30
0
60
0
10
0

200
91 000

939

40 000

15 000

235 000

19 000

12
000
25
000

14
000
15
000

5000

12 000
8000

6416
654

65

3000
10 000
4000

400

48 000
2000

2500

500

3000

1500
2575

1100

300

30
0
60
0
10
0

200
91 000

722
136
324
000
418
021

50 000

150 000

10 000

55 000

12 000

4 000

20 000
8 000

6673
719

68

1032

1 168

3000
6000
4000

400

4 000

5000
500

2000

16
000
16
0005 000

2 000

4 000

3 000

176 000

19000

1100

1500

300

30
0
60
0
10
0

200
91 000

628
114
536
000
348
643

4 000,0

19 000

95 000

10 000

16
000
16
000

5 000

2 000

1 500

-

24 000
5000

4 845
72 000

6673
719

68

103
2
250
0

3 668

11 000
6000
2000

400

2 000

1000

500

3000

1100

300

30
0
60
0
10
0

200
91 000

815
471
121
000
382
943

500

19 000

6673
719

68

1032

1 168

3000
6000
1000

400

2 000

8 000

220
4000

1000

500

3000

1100

300

30
0
60
0
10
0

200
91 000

553 528
19 000

239 643

20 000

10 000

19 000

16
000
16
000

4 000

20 000
2 000
7 000

6673
719

68

1032

1 168

3000
6000
4000

400

2 000

2000

500

3000

1100

300

30
0
60
0
10
0

200
91 000

332 884
49 000

329 943

4 000,0

15 000

19 000

12 000

2 000

450 000
55 000

8 000

95 000

5 000

-

20 000
7000

6673
719

68

1032

1 168

6000
10 000
4000

400

37 000
2 000

5000
500

2000

16
000
16
0005 000

2 000

4 000

3 000

1100

300

30
0
60
0
10
0

200
91 000

51 941
674 000
384 143

150 000

35 000
19 000

12
000
25
000

14
000
15
000

5 000

8 000

1 500

35 000

15 000
6 000

6673
719

68

103
2
250
0

3000
10 000
4000

400

4 000

2000

500

3000

1500
5 168

1100

300

30
0
60
0
10
0

200
91 000

341
798
229
000
404
143

20 000
19 000

10 000

12 000

330 000

5 000
180 000
15 000

8 000
150 000

1500
50 000

150 000

-

6673
719

68

1032

1 168

3000
13 000
4000

400

2 000

500
2000

3
000
5
000

4 000

5
000
3
000
3
000

1100

10 900
1 000

300

30
0
60
0
10
0

200
91 000

166
654
973
000
539
943

32 000

15
000
19
000

10 000

12 000

20 000

5 000

6673
719

68

1032

100

1268

11 000
13 000

4000
400

2 000

500
8000

3
000
5
000

220

3000

2000

500

300
0
500
0

1100

1500

3400
1000

300

30
0
60
0
10
0

200
91 000

599
711
362
000
310
043

-
300
000
490
000

-
80 000

364 000
30 000

-
1 161 000

120 000
190 000

-
103 000

-
120 000

65 000
15 000

-
13 200

-
400 000

30 000

-
120
000
130
000

-
10 000

172 000
900 000
165 000

33 000
247 000
190 000

-
-
-
-
-

79 048
8368

808
-
-
-

12 012
7500

-
-

1100
3000

25 244

58 000
145 000

43 000
4800

3 600
7 200
1 200

-

-
-

25 000
-

24 000
5000

34 000
5000

-

20 000
-

-
-
-
3000

- 
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Til årsmøtet i I.L. Averøykameratene 

Uavhengig revisors beretning 
Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til I.L. Averøykameratene. 

Årsregnskapet består av: Etter vår mening: 
• 
• 
• 

Balanse per 31. desember 
2025 
Resultatregnskap 2025 
Noter til årsregnskapet, 
herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 

• 
• 

Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
Gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 
I. L. Averøykameratene`s finansielle stilling 
per 31. desember 2025 og av dens resultat for 
regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens 
regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av organisasjonen i samsvar med 
kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional 
Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics 
Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser 

i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er
også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til idrettslagets evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke
vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil.
Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan
forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av
årsregnskapet. 
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BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av
det internasjonale nettverket BDO, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. side 2 av 2

BDO AS
Jostein Ødegaard Iversen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert) 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet.
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.
Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos
validator, https://penneo.com/validator, eller andre
valideringsverktøy for digitale signaturer.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

Jostein Ødegaard Iversen
Partner
På vegneav: BDO AS 
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-423423
IP: 188.95.xxx.xxx
2026-03-09 08:43:21 UTC
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